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ryhmäsampo primus

henkilötietojen käsittely
Käsittelemme asiakkaidemme henkilötietoja 
vakuutusasioiden hoitamiseksi henkilötieto-
lain ja vakuutuslainsäädännön mukaisesti. 
Tietoja hankimme asiakkaalta itseltään, 
hänen valtuuttamiltaan tahoilta ja julkisista  
viranomaisten ylläpitämistä rekistereistä  
sekä luottotietorekisteristä. Käytämme  
asiakasrekisteriämme myös Ifin ja Kalevan 
markkinointitarkoituksiin.

Ilman asiakkaan suostumusta emme  
luovuta tietoja sivullisille ellei tietojen  
luovuttaminen perustu lainsäännökseen.

Keskinäisen Vakuutusyhtiön Kalevan ja If Vahinkovakuutusyhtiö Oy:n vakuutuksia säätelee vakuutussopimuslaki  
ja muu Suomen lainsäädäntö. Toimintaa valvoo Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 6, PL 103, 00101 Helsinki,  
www.finanssivalvonta.fi, puh. 0800 050 99 ja faksi 010 831 5328.

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 
Rekisteröity kotipaikka ja osoite Bulevardi 56,  
00120 Helsinki, Suomi. Y-tunnus 0200628-9
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Perusasioita, jotka  
on hyvä tietää

vakuutus on kahdenvälinen, 
molempia osapuolia velvoittava 
sopimus
Ryhmäsampo Primus -vakuutus on sinun ja 
vakuutusyhtiöiden If ja Kaleva välinen sopi-
mus, jolla varaudut yllättävien henkilö
vahinkojen varalle.

Vakuutuskirjaan ja vakuutusehtoihin kan-
nattaa aina tutustua, sillä ne yhdessä sisältä-
vät täydellisen selvityksen vakuutuksen 
sisällöstä.

vakuutussopimus
Vakuutus perustuu vakuutussopimukseen, 
jota tehtäessä sinä itse valitset vakuutuksen 
vaihtoehdot. Niiden perusteella määräytyy 
vakuutusturvan laajuus, vakuutetut henki-
löt, omavastuu, vakuutusmäärä jne.

vakuutuskirja
Vakuutuskirja on asiapaperi, jonka saat va-
kuutusyhtiöltä tehtyäsi vakuutuksen, uuden 
vakuutuksen alkaessa tai tehdessäsi muu-
toksia vakuutukseen. Siinä kerrotaan teh-
dyn vakuutussopimuksen keskeinen sisältö.

vakuutuskausi ja sopimuksen 
muuttaminen
Ryhmäsampo Primus on voimassa sovitun 
vakuutuskauden kerrallaan ja jatkuu seuraa-
van vakuutuskauden, kun vakuutusmaksu 
maksetaan.

Vakuutuksen kohteen muutoksista sinun 
tulee kertoa meille. Esimerkiksi jos muutat 
paikkakunnalta toiselle tai ulkomaille, 
perheen koko muuttuu, vaihdat ammatti-
järjestöstä toiseen, soita Asiakaspalve-

luumme 010 19 19 19. Näin varmistat, että 
vakuutuksesi on aina ajan tasalla ja saat 
vahingon sattuessa korvauksen, joka sinulle 
kuuluu.

Vakuutusyhtiöllä on oikeus muuttaa vakuu-
tusehtoja ja maksuja vakuutuskauden vaih-
tuessa edellyttäen, että muutokset eivät  
heikennä vakuutusturvasi keskeistä sisältöä. 
Muutoksista ilmoitetaan sinulle etukäteen.

vakuutuksesi voi päättyä
–	 ennalta sovittuna ajankohtana
–	 kun ilmoitat siitä kirjallisesti yhtiöön
–  yhtiön toimesta (ehdoissa mainitut  

tapaukset, esimerkiksi ammattijärjestön 
jäsenyyden päättyessä).

Vakuutuskauden aikana yhtiö voi irtisanoa 
vakuutuksen muun muassa seuraavista 
syistä:
–  vakuutusmaksua ei ole maksettu
–  yhtiölle on annettu vääriä tai  

puutteellisia tietoja sopimusta tehtäessä
–  olosuhteiden muuttumisesta ei ole  

ilmoitettu.

Ylläpidä vakuutusturvaasi

Ryhmäsampo Primus -vakuu-
tus tulee voimaan yleensä 
tekohetkellä ja pysyy voimassa, 
kun jäsenyytesi yhteistyöjärjes-

tössä jatkuu ja maksat vakuutusmaksun  
viimeistään eräpäivänä. Näin varmistat 
mahdollisuuden saada korvausta vahinko-
tapahtuman sattuessa.

Mikäli vakuutusmaksua ei ole maksettu, 
yhtiö irtisanoo henkilövakuutusturvat 
päättyväksi 14 vuorokauden kuluttua irti-
sanomisesta.
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Ryhmäsampo Primus -henkilövakuutus 
uudistuu vuosittain, jolloin lähetämme 
sinulle uuden vakuutuskirjan ja laskun noin 
kuukautta ennen vuosieräpäivää.

Oikea tieto takaa turvan

On tärkeää, että Ryhmäsampo Primus 
-vakuutusta tehdessäsi antamasi tiedot ovat 
oikeita ja vastaat sinulle esitettyihin kysy-
myksiin totuudenmukaisesti ja täydellisesti.

Ryhmäsampo Primus on Ifin ja Kalevan 
yhteistyöjärjestöjen jäsenille ja heidän per-
heilleen tarkoitettu jäsenetuvakuutus. 
Vakuutusta tehdessäsi yhteistyösopimuksen 
yhtiöiden ja järjestösi välillä, sekä oman 
jäsenyytesi järjestössä tulee olla voimassa. 
Varaudu todistamaan jäsenyytesi jäsenkor-
tilla tai vastaavalla. Väärän jäsenyystiedon 
antaminen johtaa vakuutuksen irtisanomi-
seen. Yhtiöillä on oikeus tarkistaa jäsenyy-
tesi voimassaolo järjestöstäsi vakuutusta 
myönnettäessä ja vuosittain uudistettaessa.

Oikeutesi jäsenetuhintaiseen Ryhmäsampo 
Primus -vakuutukseen voit tarkistaa oman 
järjestösi jäsenpalvelusta ja If Asiakaspalve-
lusta tai verkkosivuilta.

Ryhmäsampo Primuksen turvat myönne-
tään ilman laajaa terveysselvistystä. Aikuiset 
vakuutetut allekirjoittavat vakuutusta  
ottaessaan tai turvaa kasvattaessaan suostu-
muksen ja terveydentilailmoituksen, lapsille 
riittää pelkkä suostumus. Suostumuksen 
perusteella vakuutusyhtiö voi hankkia va-
kuutettujen terveydentilaa koskevia tietoja.
 
Väärän terveydentilatiedon antaminen voi 
johtaa siihen, että korvausta ei voida mak-
saa. Haettu turva tulee voimaan sovittuna 

ajankohtana tai viimeistään silloin, kun 
ilmoitamme haetun vakuutusturvan myön-
tämisestä. Kun vakuutus myönnetään,  
vastaamme käsittelyaikana sattuneista  
korvattavista vahingoista.

Järjestöasiakkaan  
If Keskittäjäedut

Kun keskität perheesi vakuutukset Ifiin 
säästät aikaa, vaivaa ja rahaa. Saat Ryhmä-
sampo Primus -vakuutuksesi turvien vakuu-
tusmaksuista turvakohtaisen järjestösi  
ryhmäalennuksen lisäksi 6 % suuruisen  
If Keskittäjäalennuksen.Vakuutusmaksun 
voit maksaa valintasi mukaan jopa neljässä 
erässä. Keskittäjäasiakkaan eduista saat lisä-
tietoja sivulta 17.

Rakenna perheesi perusturva 	
tarpeidesi mukaan

Ryhmäsampo Primus on edullinen ja  
joustava perheen perushenkilövakuutus. 
Tavallisista ryhmäetuvakuutuksista poiketen 
Ryhmäsampo Primus antaa aikuisille 
vakuutetuille yksilöllistä valinnanvaraa.  
Lapsille on tarjolla hyvä tapaturmavakuu-
tuspaketti, jonka turvat ovat voimassa myös 
urheiltaessa.

Ryhmäsampo Primuksen vakuutusmäärien 
ylärajat määräytyvät järjestösi kanssa tehdyn 
sopimuksen perusteella. Jos elämäntilan-
teesi vaatii tätä suurempia vakuutusmääriä, 
tai haluat itsellesi ja läheisillesi turvaa vaka-
van sairastumisen ja sairaanhoitokulujen 
varalle, ehdotamme ratkaisuksi If Henkilö-
vakuutusta ja If Lapsivakuutusta. Perheen 
kasvattamista suunnitteleville suositte-
lemme If Vauvavakuutusta syntymättömälle 
lapselle.
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ryhmäsampo primuksen 
turvavaihtoehdot aikuisille
–  Kuolemantapausturva
–  Turva tapaturman aiheuttamien hoito-

kulujen varalta
–  Turva tapaturman aiheuttaman lyhyt-

aikaisen työkyvyttömyyden varalta
–  Turva tapaturman aiheuttaman pysyvän 

haitan varalta
–  Turva tapaturman aiheuttaman  

kuoleman varalta 

lapsille turvaa tapaturmien 
varalle
–  Turva tapaturman aiheuttamien hoito-

kulujen varalle
–  Turva tapaturman aiheuttaman pysyvän 

haitan varalle
–  Turva tapaturman aiheuttaman  

kuoleman varalle

Aikuisten Kuolemantapausturva on voi-
massa täysaikaisesti, samoin lasten turvat. 
Aikuisten tapaturmaturvien voimassaoloksi 
voit valita joko täysajan tai vapaa-ajan.
Vakuutuksenottajina voivat olla vain vakuu-
tusyhtiön ja järjestöjen välisissä järjestö-
sopimuksissa määritellyt järjestöjen jäsenet.
Vakuutettuina voivat jäsenten lisäksi olla 
heidän puolisonsa ja lapsensa, jotka voivat 
olla vakuutettuina myös, vaikka jäsen itse ei 
ota vakuutusturvaa. Vakuutettujen edellyte-
tään asuvan Suomessa vakinaisesti kalente-
rivuosittain yli kuusi kuukautta vakinaisena 
kotipaikkana Suomi ja kuuluvan Suomen 
sairausvakuutuslain piiriin. 

Ryhmäsampo Primuksen vakuutusturvat 
ovat voimassa kaikkialla maailmassa. Turvat 
tapaturmien aiheuttamien hoitokulujen ja 	
lyhytaikaisen työkyvyttömyyden varalta 
ovat kuitenkin voimassa korkeintaan 12 
kuukautta Pohjoismaiden ulkopuolella. 

Ryhmäsampo Primuksen 
tapaturmaturvat urheiltaessa

Aikuisten vakuutuksesta ei  
makseta tapaturmien aiheutta-
mia hoitokulu- ja päivärahakor-
vauksia, jos vahinko on sattunut 
vakuutetun osallistuessa urhei-

luliiton tai -seuran järjestämiin kilpailuihin, 
otteluihin tai niitä varten järjestettyihin  
harjoituksiin tai vakuutetun harjoitellessa 
valmennusohjelman mukaisesti. 

Turvat tapaturman aiheuttamien hoitokulu-
jen ja lyhytaikaisen työkyvyttömyyden 
varalta eivät myöskään ole voimassa seuraa-
via lajeja harrastettaessa tai kokeiltaessa:
–  kiipeilylajit, kuten vuori-, seinä-, kallio- 

tai jääkiipeily
–  jäätikkövaellus
–  taistelu-, kamppailu- tai itsepuolustus-

lajit
–  moottoriurheilu
–  urheilu- ja laitesukellus
–  ilmailulajit, kuten laskuvarjohyppy,  

riippuliito, varjoliito, purjelento, kuuma
ilmapallolento, benjihyppy, lento ultra-
keveällä tai harrasterakenteisella koneella 

–  nopeus-, syöksy- tai offpistelasku
	 sekä freestyle
–	 voimailulajit, kuten painonnosto, voima-

nosto tai voimamiesurheilu
–	 amerikkalainen ja australialainen jalka-

pallo sekä rugby
–	 roller derby
–	 kehonrakennus
–	 vapaaottelu
–	 siipi- ja leijapurjehdus
–	 alamäkiluistelu

Urheilurajoitusta ei voi poistaa lisämak- 
susta. Lasten tapaturmavakuutus on 18- 
vuotiaaksi asti voimassa myös urheiltaessa.
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esimerkki: Palvelualan Ammattijärjestö 
PAMin jäsen Mirja Mäkinen käy seuransa 
salibandyharjoituksissa kaksi kertaa vii-
kossa. PAMin jäsenyyden perusteella 
myönnetyn Ryhmäsampo Primuksen turva 
ei kata harjoituksissa sattuvaa tapaturmaa. 
Mirjan kannattaa näiltä osin harkita vakuu-
tusturvansa täydentämistä If Henkilö- 
vakuutuksella, josta urheilurajoituksen  
voi lisämaksusta poistaa.

esimerkki: Opettajien ammattijärjestö 
OAJ:n jäsen Olli Opettaja hölkkää oman 
kuntonsa kohentamiseksi. OAJ:n jäsenyy-
den perusteella myönnetyn Ryhmäsampo 
Primuksen turva on voimassa hölkkä- 
harrastuksessa.

Turvavaihtoehdot aikuisille

kuolemantapausturva 
Ryhmäsampo Primuksen Kuolemantapaus-
turva sairauden ja tapaturman varalle, voi-
daan yhden hengen vakuutuksena myöntää 
15–69 -vuotiaalle, kahden hengen yhteis- 
turvana 18–69 -vuotiaille. Kuolemantapaus-
turva päättyy viimeistään sen vakuutus- 
kauden lopussa, jonka aikana vakuutettu on 
täyttänyt 70 vuotta. Kahden hengen yhteis-
turvana otettu Kuolemantapausturva päät-
tyy, kun jompi kumpi vakuutetuista on 
täyttänyt 70 vuotta. Jos vakuutusyhtiön ja 
järjestön kanssa on sovittu muu päättymis-
ikä, ilmoitetaan se vakuutuskirjalla.

Yhden hengen turva tai kahden hengen 
yhteisturva
Kahden hengen yhteisturva on vaihtoehto 
puolisoiden yksilöllisille turville ja se on 
yksittäin otettuja turvia edullisempi. Jos 
toinen kahden hengen yhteisturvalla vakuu-
tetuista henkilöistä kuolee, vakuutusmäärä 

maksetaan edunsaajille. Mikäli vakuutetut 
kuolevat samanaikaisesti, vakuutusmäärä 
maksetaan puoliksi kummankin edunsaajille.

Jatko-oikeus
Jos Ryhmäsampo Primuksen Kuoleman- 
tapausturva päättyy ennen 70 vuoden ikää 
vakuutuksenottajan järjestön jäsenyyden 
päättymisen vuoksi, on vakuutuksenottajalla 
oikeus ilman uutta terveydentilailmoitusta 
jatkaa Kuolemantapausturvaansa normaali-
hintaisena yksilöllisenä Kuolemantapaus- 
turvana Ryhmäsampo Primus jatkovakuu-
tuksessa 70 vuoden päättymisikään asti. 
Jatko-oikeus ei koske tapaturmaturvia.

Puolisolla on vastaava jatko-oikeus hänen 
Kuolemantapausturvansa päättyessä. Puoli-
solla on jatko-oikeus myös, jos vakuutuk-
senottaja irtisanoo vakuutusturvan tai antaa 
sen päättyä maksamattomana.

Vakuutusmäärä
Vakuutusmäärän voit valita järjestösi kanssa 
sovittuun enimmäismäärään asti. Enim-
mäismäärät vaihtelevat järjestökohtaisesti. 
Siinä tapauksessa, että järjestösi Kuoleman-
tapausturva ei ole riittävän suuri kattamaan 
perheesi taloudellisia riskejä, voit kasvattaa 
vakuutusmäärää If Henkilövakuutuksen 
Kuolemantapausturvalla. Sen hakemiseen 
tarvitaan kirjallinen terveysselvitys.

Tasasummainen tai alenevasummainen 
kuolemantapausturva
Lähtökohta Ryhmäsampo Primuksen  
Kuolemantapausturvaa otettaessa on 
tasasummainen vakuutus. Se on paras  
vaihtoehto tilanteessa, jossa turvan tarpeen 
voidaan ennakoida jatkuvan saman suurui-
sena pitkälle tulevaisuuteen.
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esimerkki, tasasummainen vakuutus: Alussa valittu 100 000 euron suuruinen Kuolemantapaus-
turva pysyy vakiona koko vakuutuksen voimassaoloajan, vuosimaksu nousee vakuutetun iän myötä. Molem-
missa huomioidaan vakuutusehdoissa mainitut indeksi- ja muut korotukset. Maksun nousu nopeutuu  
45 ikävuoden jälkeen, jolloin turvan tarve kannattaa arvioida uudelleen ja päivittää senhetkistä elämän-
tilannetta vastaavaksi.
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esimerkki, alenevasummainen vakuutus: Alussa valittu 100 000 euron suuruinen Kuolemantapaus-
turva, miehen vakuutuksen vuosimaksu noin 100 euroa, nainen noin 90 euroa. Vuosimaksu pysyy vakiona koko 
vakuutuksen voimassaoloajan, vakuutussumma alenee vuosittain vakuutetun iän myötä. Molemmissa huomioi-
daan vakuutusehdoissa mainitut indeksi ja muut korotukset. Turvan tarve kannattaa muutaman vuoden välein 
arvioida uudelleen ja tarvittaessa korottaa vakuutusmäärää elämäntilannetta vastaavaksi.
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Kuolemantapausturvan voit valita myös 
alanevasummaisena. Se sopii tilanteeseen, 
jossa henkilöriskien voidaan ennakoida 
tulevaisuudessa tasaisesti laskevan.

Vakuutusmaksun määräytyminen
Maksu määräytyy vakuutetun iän, suku-
puolen, valitun vakuutusmuodon ja vakuu-
tusmäärien mukaan. Maksusta myönnetään 
järjestökohtaisesti vaihteleva ryhmäalennus. 
Järjestön ryhmäalennus määräytyy järjestön 
vakuutusten pitkän aikavälin vahinkokehi-
tyksen mukaan. Ryhmäalennus voi vuosit-
tain nousta tai laskea.

Vakuutussummien maksaminen, edunsaaja
Vakuutetun kuoltua Kuolemantapaus- 
turvasta maksetaan kuolinhetkellä voimassa 
ollut vakuutusmäärä vakuutuksenottajan 
nimeämille edunsaajille. Vakuutusmäärän 
maksamisen edellytyksenä on, että vakuu-
tusturva on voimassa kuolinhetkellä.

Kuolemantapausturvaa ottaessasi sinun on 
päätettävä, kenelle haluat vakuutusmäärän 
maksettavaksi. Useimmiten edunsaajana 
ovat omaiset. Sinun on myös mahdollista 
erikseen nimetä yksi tai useampia muita 
henkilöitä edunsaajiksi omaisten sijaan.
Jos edunsaajina ovat omaiset, maksetaan 
aviopuolisoille puolet vakuutusmäärästä ja 
lapsille puolet. Jos aviopuolisoa ei ole,  
maksetaan koko vakuutusmäärä lapsille.  
Jos haluat edunsaajaksi avopuolison, tulee 
hänet erikseen nimetä.

Jos elämäntilanteessasi tapahtuu muutok-
sia, saattaa olla syytä muuttaa myös edun-
saajaa. Ryhmäsampo Primuksen edunsaaja-
määräys ja sen muutos tehdään aina kirjalli-
sena vakuutusyhtiölle.

Verotus
Lähiomaisille kuolemantapauksista makse-
tut vakuutusmäärät ovat 35 000 euroon 
saakka verottomia edunsaajaa kohden. Lähi
omaisia ovat esimerkiksi lapset, lastenlapset 
ja vanhemmat.  Aviopuolison saamasta 
vakuutusmäärästä on puolet verotonta, 
kuitenkin vähintään 35 000 euroa. Edellä 
mainitun ylittävästä osasta aviopuoliso ja 
muut lähiomaiset maksavat perintöveroa 
korkeintaan 13 % (v. 2012).

Avopuolisolle maksetut kuolemantapaus-
turvien vakuutusmäärät ovat 35 000 euroon 
saakka verottomia (tältä ylittävältä osin 
perintöveto enintään 13 %), jos avopuolisot 
asuvat yhdessä ja heillä on tai on ollut 
yhteinen lapsi tai he ovat olleet keskenään 
avioliitossa.

Muut henkilöt maksavat koko kuoleman-
tapauksen vakuutusmäärästä 30/32 % pää-
omatuloveron (v. 2012).

turva tapaturman aiheuttamien 
hoitokulujen varalta 
Ryhmäsampo Primuksen Turva tapaturman 
aiheuttamien hoitokulujen varalta voidaan 
myöntää 15–67-vuotiaalle ja turva päättyy 
viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, 
jonka aikana vakuutettu on täyttänyt 68 
vuotta.

Tapaturmien aiheuttamia hoitokuluja  
korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana 
yhteensä enintään vakuutuskirjassa mainit-
tuun vakuutusmäärään saakka. Korvaami-
sen edellytyksenä on, että vakuutusturva on 
voimassa hoitokulujen syntymishetkellä ja 
tapaturma on sattunut vakuutusturvan  
voimassaoloaikana. 
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Hoitokuluina korvataan mm. lääkärin- 
palkkiot, tutkimus- ja hoitokustannukset.  
Sairaalan hoitopäivämaksut korvataan 
todellisten kulujen mukaan, kuitenkin  
enintään 62 euroa/vuorokausi (v. 2012).

Jos vakuutuksenottajan jäsenyys järjestössä 
päättyy ennen turvan päättymisikää, tapa-
turman hoitokuluja korvataan enintään 
kolmen vuoden ajalta tapaturmapäivästä 
lukien.

Vakuutusmäärä
Vakuutusmäärän voit valita itse järjestösi 
kanssa sovittuun enimmäismäärään asti. 
Enimmäismäärät vaihtelevat järjestökohtai-
sesti. Jos järjestösi vakuutusmäärä ei ole 
riittävän suuri tai haluat vakuutuksen sai-
rauden aiheuttamien hoitokulujen varalta, 
saat lisäturvaa If Henkilövakuutuksesta. 

Vakuutusmaksun määräytyminen
Maksu määräytyy vakuutetun iän, suku-
puolen, kotipaikan, vakuutusmuodon ja 
vakuutusmäärän sekä omavastuun mukaan.
Maksuun vaikuttaa myös se, onko turva 
voimassa vain vapaa-aikana vai täysajan eli 
sekä työssä että vapaa-aikana. Eläkkeelle 
siirryttäessä vapaa-ajan turva muuttuu 
täysajan turvaksi ja siitä veloitetaan täysajan 
turvan maksu.

Maksusta myönnetään järjestökohtaisesti 
vaihteleva ryhmäalennus. Järjestön ryhmä-
alennus määräytyy järjestön vakuutusten 
pitkän aikavälin vahinkokehityksen mukaan. 
Ryhmäalennus voi vuosittain nousta tai 
laskea.

Omavastuu
Turvan tapaturmien aiheuttamien hoito-
kulujen varalle voit ottaa ilman omavas-
tuuta. Pienin valittavissa oleva omavastuu 

on 100 euroa ja 10 % tämän ylittävistä tapa-
turman hoitokuluista, kuitenkin enintään 
520 euroa vakuutuskaudessa (v. 2012). 

Rajoituksia
Turva tapaturman aiheuttamien hoitokulu-
jen varalta ei korvaa sairaudesta aiheutuvia 
kuluja. Tapaturmana ei korvata muun 
muassa
–	 kuluja, jotka korvataan tai joista olisi 

ollut oikeus korvaukseen jonkin lain 
nojalla

–	 vammaa, joka on aiheutunut vakuutetun 
sairaudesta, viasta tai vammasta

–	 tapaturmasta riippumatonta sairautta, 
vikaa tai vammaa eikä tuki- tai liikunta-
elimistön rappeutumista, vaikka ne olisi-
vat olleet oireettomia ennen tapaturmaa

–	 hyönteisen tai punkin pureman tai piston 
aiheuttamaa tartuntatautia tai sairautta 
seurauksineen

–	 puremisesta hampaalle tai hammas- 
proteesille aiheutunutta vauriota,  
vaikka siihen olisi vaikuttanut ulko- 
puolinen tekijä.

turva tapaturman aiheuttaman 
lyhytaikaisen työkyvyttömyy-
den varalta
Ryhmäsampo Primuksen Turva tapaturman 
aiheuttaman lyhytaikaisen työkyvyttömyy-
den varalta (päiväraha) voidaan myöntää 
15–64-vuotiaalle työssäkäyvälle järjestön 
jäsenelle tai hänen puolisolleen. Vakuutus-
turva päättyy kun vakuutettu jää eläkkeelle, 
kuitenkin viimeistään sen vakuutuskauden 
lopussa, jonka aikana vakuutettu täyttää 
65 vuotta.

Lyhytaikaisen työkyvyttömyyden varalta 
otetusta turvasta maksetaan vakuutuskir-
jassa sovittua päivärahaa omavastuuajan 
ylittäviltä työkyvyttömyyspäiviltä, mikäli 
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vakuutettu on täysin kykenemätön teke-
mään tavanomaisia työtehtäviään. Työ- 
kyvyttömyyden tulee olla jatkunut yhtä- 
jaksoisesti yli sovitun omavastuuajan. 
Päivärahaa maksetaan vakuutuksen voimas-
saoloaikana yhteensä enintään vakuutus-
kirjassa sovittu aika. Maksettavan päivä- 
rahan määrä on puolet (1/2) vakuutus- 
kirjassa sovitusta määrästä, jos Kela maksaa 
samalta työkyvyttömyysajalta osasairaus-
päivärahaa. Päivärahakorvaus on veron-
alaista ansiotuloa. 

Voit valita omavastuuajan pituuden 7  
päivästä alkaen. Omavastuu vähennetään 
kerran kutakin työkyvyttömyysjaksoa kohti. 
Omavastuun tarkoituksena on jättää turvan 
ulkopuolelle ne sairauspäivät, joilta työn-
antaja maksaa palkkaa.

Päivärahakorvaus maksetaan kuukausittain 
jälkikäteen. Päivärahakorvauksen edellytyk-
senä on, että vakuutusturva on voimassa 
työkyvyttömyyden aikana ja tapaturma on 
sattunut vakuutusturvan voimassaolo- 
aikana. Jos Kansaneläkelaitos maksaa 
samalta ajalta osapäivärahaa, korvattava päi-
väraha on puolet vakuutuskirjassa sovitusta 
päivärahasta. Muista vakuutuksista saatavat 
korvaukset eivät vaikuta päivärahaan.

Jos vakuutuksenottajan jäsenyys järjestössä 
päättyy ennen turvan päättymisikää, päivä-
rahaa korvataan enintään kolmen vuoden 
ajalta tapaturmapäivästä lukien.

Rajoituksia
Päivärahaa ei makseta, jos työkyvyttömyys 
aiheutuu yksinomaan vakuutetun ilmoitta-
mista oireista eikä lääkärintutkimuksissa 
löydy mitään tapaturmaan viittaavaa. 

Vakuutusmaksun määräytyminen
Maksu määräytyy vakuutetun iän, suku-
puolen, maksettavien päivärahapäivien 
lukumäärän, valitun turvan ja vakuutusmää-
rän sekä omavastuuajan mukaan. Maksuun 
vaikuttaa myös se, onko turva voimassa 
vain vapaa-aikana vai täysajan eli sekä työssä 
että vapaa-aikana.

Maksusta myönnetään järjestökohtaisesti 
vaihteleva ryhmäalennus. Järjestön ryhmä-
alennus määräytyy järjestön vakuutusten 
pitkän aikavälin vahinkokehityksen mukaan. 
Ryhmäalennus voi vuosittain nousta tai 
laskea.

turva tapaturman aiheuttaman 
pysyvän haitan varalta
Ryhmäsampo Primuksen Turva tapaturman 
aiheuttaman pysyvän haitan varalta voidaan 
myöntää 15–67-vuotiaalle ja turva päättyy 
viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, 
jonka aikana vakuutettu täyttää 68 vuotta.

Voit itse valita vakuutusmäärän järjestösi 
kanssa sovittuun enimmäismäärään asti. 
Tapaturman aiheuttaman pysyvän haitan 
korvaukseen sinulla on oikeus, jos tapa-
turma on sattunut vakuutusturvan voimas-
saoloaikana. Pysyvällä haitalla tarkoitetaan 
lääketieteellisesti arvioitua, prosenttilukuna 
ilmaistua yleistä haittaa, joka aiheutuu tapa-
turman aiheuttamasta vammasta.

esimerkki: Ryhmäsampo Primuksella 
vakuutetut Suomen Muusikkojen Liiton 
pianistijäsen ja Metallityöväen Liiton 
hitsaajajäsen menettivät tapaturmassa 
vasemman käden sormet. Kummallekin 
maksettiin saman haitta-asteen korvaus. 
Korvauksen perusteena on lääketieteellinen, 
yleinen haitta-aste, ei ammatillinen työ-
kyvyttömyys.
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Pysyvä haitta määritellään aikaisintaan 
yhden vuoden kuluttua tapaturmasta. 
 
Jos haitta-aste nousee ennen kuin kolme 
vuotta on kulunut siitä, kun pysyvästä  
haitasta annettiin päätös, maksetaan haitta-
luokan korotusta vastaava lisäkorvaus. Jos 
haitta-aste nousee tästä myöhemmin, lisä-
korvausta ei enää makseta. Tapaturman 
aiheuttaman pysyvän haitan korvaus mak
setaan kertakorvauksena.

Sinulla on oikeus korvaukseen, jos vakuu-
tusturvan voimassaoloaikana sattuneen 
tapaturman johdosta aiheutuu vähintään 
10 %:n suuruinen pysyvä haitta (haitta-
luokka 2). Tapaturman sormille tai silmille 
aiheuttamista vammoista maksetaan kuiten-
kin korvausta jo 5 %:n mukaisesta pysyvästä 
haitasta (haittaluokka 1). Korvauksen 
suuruus on lääketieteellistä haitta-astetta 
vastaava osa vakuutusmäärästä.

Mikäli tapaturman aiheuttama pysyvä  
haitta on vähintään haittaluokan 10 (50 %) 
mukainen pysyvä haitta, maksetaan korvaus 
kaksinkertaisena.

Pysyvän haitan korvauksena maksetaan 
vakuutuksen voimassaoloaikana yhteensä 
enintään 100 %:n pysyvän haitan (haitta-
luokka 20) mukainen korvaus. Pysyvän 
haitan korvaus on verovapaata.

Vakuutusmaksun määräytyminen
Vakuutusmaksu määräytyy vakuutetun iän, 
sukupuolen ja vakuutusmäärän mukaan. 
Maksuun vaikuttaa myös se, onko turva 
voimassa vain vapaa-aikana vai täysajan eli 
sekä työssä että vapaa-aikana. Eläkkeelle 
siirryttäessä vapaa-ajan turva muuttuu 
täysajan turvaksi ja siitä veloitetaan täys-
ajan turvan maksu.

Maksusta myönnetään järjestökohtaisesti 
vaihteleva ryhmäalennus. Järjestön ryhmä-
alennus määräytyy järjestön vakuutusten 
pitkän aikavälin vahinkokehityksen mukaan. 
Ryhmäalennus voi vuosittain nousta tai 
laskea.

turva tapaturman aiheuttaman 
kuoleman varalta
Turva tapaturman aiheuttaman kuoleman 
varalle on Ryhmäsampo Primuksen Kuole-
manvaraturvaa suppeampi vaihtoehto, josta 
maksetaan kuolinhetkellä voimassa ollut 
vakuutusmäärä vakuutuksenottajan nimeä-
mille edunsaajille vakuutetun kuoltua tapa-
turmaisesti.  Suosittelemme tätä turvaa lisä-
turvaksi laajemmalle, myös  sairaudesta 
aiheutuvan kuoleman kattavalle Kuoleman-
tapausturvalle.

Turva tapaturman aiheuttaman kuoleman 
varalta voidaan myöntää 15–67 -vuotiaalle 
jäsenelle ja puolisolle. Turva tapaturman 
aiheuttaman kuoleman varalta päättyy 
viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, 
jonka aikana vakuutettu on täyttänyt 68 
vuotta.

Tapaturman aiheuttaman kuoleman varalta 
otetun turvan vakuutusmäärän maksamisen 
edellytyksenä on, että tapaturma on sattu-
nut vakuutusturvan voimassaoloaikana. 
Korvausta ei makseta, jos vakuutettu kuolee 
myöhemmin kuin kolmen vuoden kuluttua 
tapaturman sattumisesta.

Vakuutusmaksun määräytyminen
Maksu määräytyy vakuutetun iän, suku-
puolen ja valitun vakuutusmäärän mukaan. 
Tapaturmaisen kuoleman varalta otetun 
turvan maksuun vaikuttaa myös se, onko 
turva voimassa vain vapaa-aikana vai 
täysajan eli sekä työssä että vapaa-aikana. 



12 Ryhmäsampo Primus

Eläkkeelle siirryttäessä vapaa-ajan turva 
muuttuu täysajan turvaksi ja siitä veloite-
taan täysajan turvan maksu.

Maksusta myönnetään järjestökohtaisesti 
vaihteleva ryhmäalennus. Järjestön ryhmä-
alennus määräytyy järjestön tapaturmava-
kuutusten pitkän aikavälin vahinkokehityk-
sen mukaan. Ryhmäalennus voi vuosittain 
nousta tai laskea.

Edunsaaja, verotus
Edunsaajien ja verotuksen osalta korvausta 
Ryhmäsampo Primuksen turvasta Tapatur-
man aiheuttaman kuoleman varalta käsitel-
lään kuten korvausta Ryhmäsampo Primuk-
sen Kuolemantapausturvasta (katso sivu 8).

Lapsille turvaa tapaturmien 	
varalta

Lasten Ryhmäsampo Primus on vakuutus-
paketti, joka antaa alle 23-vuotiaille lapsille 
turvaa tapaturmien varalta. Halutessasi 
turvaa lapsesi vakavan sairauden tai sairaan-
hoitokulujen varalta, tutustu If Lapsivakuu-
tuksen ja If Henkilövakuutuksen tarjoamiin 
mahdollisuuksiin. Perheen kasvattamista 
suunnitteleville suosittelemme If Vauva- 
vakuutusta syntymättömälle lapselle.

Ryhmäsampo Primuksen lasten tapaturma-
vakuutus -kokonaisuus sisältää Turvan tapa-
turman aiheuttamien hoitokulujen varalta, 
Turvan tapaturmien aiheuttaman pysyvän 
haitan varalta ja Turvan tapaturman aiheut-
taman kuoleman varalta.

Lasten tapaturmaturvat ovat voimassa ym-
päri vuorokauden täysajan vakuutuksena, 
kuitenkin korkeintaan 12 kuukautta Pohjois-
maiden ulkopuolelle suuntautuvalla matkalla. 

Turvat ovat voimassa ilman lisämaksua 
myös urheilutoiminnassa sen vakuutus- 
kauden loppuun saakka, jolloin vakuutettu 
täyttää 18 vuotta. Tämän jälkeen hoitokulu-
turvaan  tulee vakuutusehtojen kohdan 1.3. 
mukainen urheilurajoitus eli hoitokuluturva 
ei ole voimassa vakuutusehdoissa luetel-
luissa urheilulajeissa eikä vakuutetun osal-
listuessa urheiluliiton tai -seuran järjestä-
miin kilpailuihin, otteluihin tai niihin liit-
tyviin harjoituksiin. 
 
lasten tapaturmavakuutuksen 
myöntäminen
Lasten tapaturmavakuutus voidaan myön-
tää jäsenen alle 18-vuotiaalle lapselle. 
Vakuutusturva jatkuu niin pitkään kun 
vakuutuksenottajan jäsenyys järjestössä on 
voimassa ja vakuutusmaksu maksetaan vii-
meistään eräpäivänä. Vakuutusturva päättyy 
viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, 
jonka aikana vakuutettu täyttää 23 vuotta. 
Tämän jälkeen suosittelemme vakuutetulle 
aikuisen Ryhmäsampo Primus -tapaturma-
turvia, mikäli hän itse on yhteistyöjärjes-
tömme jäsen ja siten oikeutettu vakuutuk-
seen. 

Lasten tapaturmavakuutuksella vakuutetta-
van lapsen tai nuoren tulee asua Suomessa 
vakinaisesti kalenterivuosittain yli kuusi 
kuukautta, hänen vakinainen asuinpaik-
kansa tulee olla Suomessa ja hänen tulee 
kuulua Suomen sairausvakuutuslain piiriin.
Lasten tapaturmavakuutusta ottaessaan 
vakuutuksenottajan on allekirjoitettava 
suostumus, jonka perusteella vakuutusyhtiö 
voi hankkia vakuutetun lapsen terveyden-
tilaa koskevia tietoja. Vakuutetulla voi olla 
jokin sairaus tai vika, joka vaikuttaa vam-
man syntymiseen tai paranemiseen.
 



13Ryhmäsampo Primus

Tapaturman aiheuttamia hoitokuluja kor-
vataan vakuutuksen voimassaoloaikana 
yhteensä enintään 20 000 euron vakuutus-
määrään saakka. Korvaamisen edellytyksenä 
on, että vakuutusturva on voimassa hoito-
kulujen syntymishetkellä ja tapaturma on 
sattunut vakuutusturvan voimassaoloaika-
na. Jos vakuutuksenottajan jäsenyys järjes-
tössä päättyy ennen turvan päättymisikää, 
tapaturman hoitokuluja korvataan enintään 
kolmen vuoden ajalta tapaturmapäivästä 
lukien.

Turvan tapaturmien aiheuttamien hoito-
kulujen varalle voit ottaa ilman omavas-
tuuta. Pienin valittavissa oleva omavastuu 
on 100 euroa ja 10 % tämän ylittävistä tapa-
turman hoitokuluista, kuitenkin enintään 
520 euroa vakuutuskaudessa (v. 2012). 
Omavastuuksi voi valita myös 150 tai  
200 euroa.

Rajoituksia
Tapaturmavakuutus ei korvaa sairaudesta 
aiheutuvia kuluja. Tapaturman hoitoku-
luina ei korvata muun muassa
–  kuluja, jotka korvataan tai joista olisi 

ollut oikeus korvaukseen jonkin lain 
nojalla

–  vammaa, joka on aiheutunut vakuutetun 
sairaudesta, viasta tai vammasta

–  tapaturmasta riippumatonta sairautta, 
vikaa tai vammaa eikä tuki- tai liikunta-
elimistön rappeutumista, vaikka ne olisi-
vat olleet oireettomia ennen tapaturmaa

–  hyönteisen tai punkin pureman tai  
piston aiheuttamaa tartuntatautia tai  
sairautta seurauksineen

–  puremisesta hampaalle tai hammaspro-
teesille aiheutunutta vauriota, vaikka sii-
hen olisi vaikuttanut ulkopuolinen tekijä.

Ostamalla netistä henkivakuutus-
kuntoon.fi saat ensimmäisen vuoden 
maksusta 10 % alennusta.

Korvaustilanteessa joudutaan silloin esimer-
kiksi arvioimaan, mikä osuus hoitokuluista 
on vakuutuksesta korvattavan tapaturman 
aiheuttamaa. 

Jos vakuutuksenottajalla on jokin sairaus tai 
vamma, se ei estä vakuutuksen myöntämistä.

Vakuutusmaksun määräytyminen
Lasten tapaturmavakuutuspaketin vakuu-
tusmaksu määräytyy kotipaikan, hoitokulu-
turvaan valitun omavastuun ja pysyvän  
haitan turvaan valitun vakuutusmäärän 
mukaan.

Maksusta myönnetään ryhmäalennus, joka 
on kaikilla järjestöillä sama sen vakuutus-
kauden loppuun saakka, jolloin vakuutettu 
täyttää 18 vuotta. Ryhmäalennus määräytyy 
kaikkien yhteistyöjärjestöjen lasten tapatur-
mavakuutuksen pitkän aikavälin vahinko
kehityksen mukaan. 18–23-vuotiaiden 
vakuutusmaksu määräytyy samoin perus-
tein kuin aikuisten maksut ja vakuutuksen 
ryhmäalennus on vakuutuksenottajan 
yhteistyöjärjestön ryhmäalennus. Ryhmä-
alennus voi vuosittain nousta tai laskea. 

Lasten tapaturmavakuutuk-
seen sisältyvät turvat

turva tapaturman  
aiheuttamien hoito- 
kulujen varalta
Hoitokuluturvan tarkoituksena 

on antaa turva lääkärinhoitoa vaativien 
tapaturmien hoitoon. 
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turva tapaturman aiheuttaman 
pysyvän haitan varalta
Turvasta pysyvän haitan varalta maksettava 
korvaus on tarkoitettu vakavasta tapatur-
masta aiheutuvan pysyvän haitan aiheutta-
miin pitkäaikaisiin tarpeisiin jokapäiväisessä 
elämässä ja kuluihin, jotka aiheutuvat tapa-
turman aiheuttamasta vammasta.

Pysyvällä haitalla tarkoitetaan lääketieteelli-
sesti arvioitua, prosenttilukuna ilmaistua 
yleistä haittaa, joka aiheutuu tapaturmai-
sesta vammasta.

Voit itse valita vakuutusmäärän. Vakuutus-
määrävaihtoehdot ovat: 100 000 ja 50 000 
euroa.

Tapaturman aiheuttamaan pysyvän haitan 
korvaukseen sinulla on oikeus, jos tapa-
turma on sattunut vakuutusturvan 
voimassaoloaikana ja haitta on ilmennyt 
kolmen (3) vuoden kuluessa tapaturman 
sattumisesta. Tapaturman aiheuttama 
pysyvä haitta määritellään aikaisintaan 
yhden vuoden kuluttua tapaturmasta.
Jos haitta-aste nousee ennen kuin kolme 
vuotta on kulunut siitä, kun pysyvästä  
haitasta annettiin päätös, maksetaan haitta-
luokan korotusta vastaava lisäkorvaus. Jos 
haitta-aste nousee tästä myöhemmin, lisä-
korvausta ei enää makseta.  

Sinulla on oikeus korvaukseen, jos vakuu-
tusturvan voimassaoloaikana sattuneen 
tapaturman johdosta aiheutuu vähintään 
10 %:n suuruinen pysyvä haitta (haitta-
luokka 2). Tapaturman sormille tai silmille 
aiheuttamista vammoista maksetaan kuiten-
kin korvausta jo 5 %:n mukaisesta pysyvästä 
haitasta (haittaluokka 1). Korvauksen 
suuruus on lääketieteellistä haitta-astetta 
vastaava osa vakuutusmäärästä. Mikäli 
pysyvä haitta on vähintään 50 %:n  

suuruinen (haittaluokka 10), maksetaan 
korvaus kaksinkertaisena. Pysyvän haitan 
korvaus maksetaan kertakorvauksena.

Pysyvän haitan korvauksena maksetaan 
vakuutuksen voimassaoloaikana yhteensä 
enintään 100 %:n pysyvän haitan (haitta-
luokka 20) mukainen korvaus. Pysyvän 
haitan korvaus on verovapaata.

turva tapaturman aiheuttaman  
kuoleman varalta
Lasten tapaturmavakuutuksen Kuolemanta-
pausturvan vakuutusmäärä on 5 000 euroa. 
Turvan tarkoituksena on korvata kuoleman-
tapauksesta aiheutuvia kuluja, kuten hau-
tauskustannuksia.

Vakuutetun kuoltua tapaturmavakuutuksen 
Kuolemantapausturvasta maksetaan kuolin-
hetkellä voimassa ollut vakuutusmäärä 
vakuutuksenottajan nimeämille edunsaajille. 

Tapaturman aiheuttaman kuoleman varalta 
otetun turvan vakuutusmäärän maksamisen 
edellytyksenä on, että tapaturma on sattu-
nut vakuutusturvan voimassaoloaikana. 
Korvausta ei makseta, jos vakuutettu kuolee 
myöhemmin kuin kolmen vuoden kuluttua
tapaturman sattumisesta.

Edunsaaja
Lasten tapaturmavakuutuksen Kuoleman-
tapausturvan osalta vakuutuksenottajan on 
päätettävä, kenelle vakuutusmäärä halutaan 
maksettavaksi. Edunsaajana voivat olla esi-
merkiksi vanhemmat, äiti, isä tai nimeltä 
mainittu henkilö. Jos perheen elämäntilan-
teessa tapahtuu muutoksia, on syytä muut-
taa myös edunsaajaa.

Edunsaajamääräys ja sen muutokset  
tehdään aina kirjallisena vakuutusyhtiölle.
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Mitä Ryhmäsampo Primuksen 
henkilövakuutuksista 
korvataan ja miten?

Korvaus maksetaan, kun vakuu-
tetulle sattuu sellainen vakuu-
tustapahtuma, jonka korvaa-
misesta vakuutuskirjassa on 
sovittu. Korvauksen maksami-

sen edellytyksenä on, että vakuutustapah-
tuma on sattunut vakuutusturvan voimas-
saoloaikana ja vakuutusturva on voimassa 
kulujen syntymishetkellä tai työkyvyttö-
myyden aikana.

Aikuisten ja lasten tapaturmavakuutuksissa 
vakuutustapahtumalla tarkoitetaan tapatur-
man sattumista vakuutusturvan voimassa-
oloaikana. Aikuisten Kuolemantapaustur-
vassa vakuutustapahtumalla tarkoitetaan 
vakuutetun kuolemaa. Aikuisten ja lasten 
tapaturmavakuutuksen Turvassa tapatur-
masta aiheutuvan kuoleman varalta vakuu-
tustapahtumalla tarkoitetaan vakuutetun 
tapaturmaista kuolemaa. Korvaamisen edel-
lytyksenä on lisäksi, että vakuutusturva on 
voimassa kulujen syntymishetkellä, työky-
vyttömyyden aikana tai vakuutetun kuolin-
hetkellä. Korvauksen tai vakuutusmäärän 
maksamisen edellytyksenä on myös se, että 
vahinkotapahtuma on vakuutusehtojen 
mukaan korvattava.

Vakuutusyhtiön korvausvelvollisuuden 
ylimpinä rajoina jokaisessa vakuutustapah-
tumassa ovat vakuutuskirjaan merkityt 
vakuutusmäärät tai enimmäisajat. Makset-
tavista korvauksista vähennetään mahdolli-
nen omavastuu vakuutussopimuksen 
mukaisesti.

Ryhmäsampo Primuksen 
vakuutusturvia koskevia 
rajoituksia

Korvausta ei makseta jos tapaturma on 
aiheutunut alkoholin tai huumaavan aineen 
käytöstä tai lääkeaineen väärinkäytöstä.
Tapaturmana ei korvata vakuutetun käyttä-
män lääkeaineen, alkoholin tai muun huu-
maavassa tarkoituksessa käytetyn aineen 
aiheuttamaa myrkytystä seurauksineen.
Nämä rajoitukset eivät koske Kuoleman-
tapausturvaa, joka on otettu muun kuin 
tapaturman aiheuttaman kuoleman varalta.

Jos vakuutus on voimassa vain vapaa-
aikana, korvausta ei makseta, jos kysymyk-
sessä on lakisääteisestä tapaturmavakuu-
tuksesta korvattava vahinko.

Muun sairauden tai vian myötävaikutus
Vakuutetulla voi olla jokin sairaus tai vika, 
joka vaikuttaa vamman syntymiseen tai 
paranemiseen. Korvaustilanteessa joudu-
taan silloin arvioimaan, mikä osuus esimer-
kiksi hoitokuluista tai työkyvyttömyysajasta 
on vakuutuksesta korvattavan tapaturman 
aiheuttamaa ja mikä olemassa olevan sairau-
den tai vian aiheuttamaa.

esimerkki: Selkään, olkapäähän ja pol-
veen kohdistuneen tapaturman jälkeen teh-
dyssä tutkimuksessa todetaan hyvin usein 
kulumamuutoksia, jotka eivät johdu tapa-
turmasta, vaan ovat syntyneet pidemmän 
ajan kuluessa. Vaikka kulumavammat eivät 
olisi oireilleet lainkaan ennen tapaturmaa, 
ne voivat hidastaa vamman paranemista. 
Tapaturmana korvataan vain se osuus, joka 
lääketieteellisen kokemuksen mukaan olisi 
terveelle aiheutunut.
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Muun muassa näissä tapauksissa maksetaan 
tapaturman varalta otetuista turvista haitta-, 
päiväraha- ja hoitokulukorvausta vain siltä 
osin kuin pysyvä haitta, työkyvyttömyys ja 
hoitokulut on katsottava korvattavasta tapa-
turmasta aiheutuneeksi.

esimerkki: Henkilön oman ponnistuk-
sen seurauksena sattuneen akillesjänteen 
katkeamisen syynä ovat useimmiten jänteen 
vähittäiset rasitus- ja rappeumamuutokset.

Sota ja aseellinen selkkaus
Vakuutusturvat eivät pääsääntöisesti ole 
voimassa sodassa tai vastaavassa tilanteessa.

Korvausta ei makseta, jos vamma tai  
kuolema on aiheutunut ydinaseesta,  
ydinvahingosta tai muusta siihen rinnas- 
tettavasta tapahtumasta.

Korvauksen hakeminen

Jos sinulle sattuu vahinko, 
ilmoita siitä meille täyttämällä 
if.fi-sivuilla omassa If Kansios-
sasi henkilövahinkoilmoitus. 

Voit myös soittaa korvauspalveluumme  
010 19 18 18 (ma–pe klo 9–18). Joissain  
tapauksissa tarvitsemme asiakirjoja (esim. 
lääkärintodistuksen tai hoitokulutositteita)  
korvauspäätöksen tekemiseksi. 

Tapaturmavahingossa toimita E-lomak-
keelle laadittu lääkärinlausunto aina silloin 
kun työkyvyttömyysaika on yli kaksi viikkoa 
tai kyseessä on selkä-, polvi- tai olkavamma.

Kuolemantapauskorvausta haettaessa yh-
tiöön tulee toimittaa virallinen kuolintodis-
tus sekä virallinen selvitys edunsaajista 

(sukuselvitys) sekä muukin mahdollisesti 
tarvittava selvitys.

Vakuutusyhtiö on velvollinen maksamaan 
korvauksen kuukauden kuluessa siitä, kun 
vahinkotapahtuman selvittämiseksi tarvitta-
vat tiedot ja asiapaperit on saatu.

hoitokulukorvauksen hakeminen 
Tapaturman hoidosta esimerkiksi sairaa-
lassa, lääkäriasemalla tai apteekissa aiheutu-
vat kustannukset tulee maksaa ensin itse.
Tämän jälkeen sinun on haettava sairausva-
kuutuslain mukainen korvaus Kelalta, jollei 
hoitolaitos ole sitä jo vähentänyt kustan-
nuksista. Ota kopiot Kelaan lähettämistäsi 
papereista, säilytä Kelan korvauslaskelma. 
Pyydettäessä nämä on toimitettava Ifille. 
Korvausta Kelasta on haettava kuuden (6) 
kuukauden kuluessa kulujen maksupäivästä. 
Mikäli teet vahinkoilmoituksen Internet-
sivuillamme, olemme sinuun yhteydessä, 
jos tarvitsemme esim. hoitokulutositteita 
tai lääkärinlausuntoja. Ilmoittaessasi hoito-
kuluista puhelimitse, saat samalla ohjeet 
kuinka toimia. Korvausta on haettava 
meiltä viimeistään vuoden kuluttua sen 
vakuutuskauden päättymisestä, jonka 
aikana hoitokulut ovat syntyneet.

korvauspalvelua, joka sujuu 
niin kuin pitääkin
Jos jotain odottamatonta tapahtuu, mene  
If Kansioon – otamme asian saman tien  
hoitoomme. Yli puolet korvauspäätöksis-
tämme tehdään vuorokauden sisällä.  
If Kansioon pääset henkilökohtaisilla  
pankkitunnuksillasi tai mobiilivarmenteella 
osoitteessa if.fi
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kun olet keskittäjä-
asiakkaamme
– Järjestöasiakkaana saat If Alennus-

portailla If Sopimuksesi maksuista eri-
tyisen suuria alennuksia, jopa 15 %.  

– Nuoret alle 27-vuotiaat pääsevät aina 
vähintään ensimmäiselle portaalle jo 
yhdellä vakuutuksella.

– Kerrytät vahingottomista vuosista
 If Omavastuuetua aina 160 euroon
 saakka.
– Saat hyödyksesi If Turvallisuusetuja.

Tutustu tarkemmin Keskittäjäetuihin 

osoitteessa if.fi  tai soita 010 19 19 19.

Vakuutusten keskittäminen 
kannattaa

rekisteröi jäsenyytesi
Saat S-Etukortilla Bonusta vakuutus-
maksuistasi jopa 5 %, kun rekisteröit 
osuuskaupan jäsenyytesi Ifi in ennen 
laskusi maksua. Voit rekisteröityä, jos olet 
Ifi n laskussa maksajana ja olet S-ryhmässä
asiakasomistajana tai kuulut asiakas-
omistajatalouteen (sinulla on nimelläsi 

S-Etukortti).

Rekisteröidy helposti ja nopeasti 

netissä osoitteessa if.fi /bonus

Bonusta 
S-Etukortilla

3  Keskittäjän 
 vakuutusta

 

4  Keskittäjän 
 vakuutusta

5  Keskittäjän 
 vakuutusta

 

6 tai useampi 
 Keskittäjän 
 vakuutus

Aikuisen Ryhmäsampo Primus on yksi Keskittäjän 
vakuutuksista silloin, kun se sisältää Kuoleman-
tapausturvan, jonka vakuutusmäärä on vähintään 
50 000 euroa. Keskittäjäasiakkaan alennus 
Ryhmäsampo Primuksesta on aina  6 %.

10 %
12 %

14 %
15 %

3 Keskittäjän  
 vakuutusta 

4 Keskittäjän  
 vakuutusta 

5 Keskittäjän  
 vakuutusta 

6 tai useampi  
 Keskittäjän  
 vakuutus 



Vahinkoja koskevia tietoja luovutetaan 
vakuutusrikollisuuden torjumiseksi vakuu-
tusyhtiöiden yhteiseen tietojärjestelmään, 
josta vakuutusyhtiöt voivat korvauskäsit-
telyn yhteydessä tarkistaa muille vakuu-
tusyhtiöille ilmoitetut vahingot.

sähköinen if kansiosi
on valmiina osoitteessa if.fi
Hoida vakuutusasiasi kätevästi oman  
If Kansiosi kautta. Voit muun muassa:
–	 tarkistaa vakuutusturvasi sisällön
–	 ilmoittaa vahingosta
–	 ottaa käyttöösi If Paperiton Palvelun
–	 ostaa uusia vakuutuksia
–	 lähettää muutos- ja tarjouspyyntöjä
–	 tulostaa erilaisia vakuutustodistuksia
–	 rekisteröidä osuuskaupan jäsenyytesi 

Bonuksen saamiseksi.
–	 lähettää ja vastaanottaa viestejä. Saat 

ilmoituksen omaan sähköpostiisi tai 
matkapuhelimeesi Kansioosi tulleista 
uusista viesteistä.

If Kansioon voit kirjautua omilla verkko-
pankkitunnuksillasi tai mobiilivarmenteella.

uusi if you -vakuutus 
18–26-vuotiaalle
If You on kätevä turvakokonaisuus, joka 
sisältää If Henkilö-, Matka- ja Kotivakuu-
tuksen. If You -vakuutuksen etuja ovat 
laaja ja valmiiksi räätälöity sisältö sekä 
nuorelle sopiva pakettihinta.

Elä kuten unelmoit. If You turvaa selus-
tasi. Osta vakuutus helposti netistä  
osoitteesta ifyou.fi



Muistiinpanoja

Mene osoitteeseen
henkivakuutuskuntoon.fi.
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If Vahinkovakuutusyhtiö Oy
Rekisteröity kotipaikka Helsinki
PL 4, 00025 IF 
Y‑tunnus 1614120‑3

lisätietoja saat internetistä,  
puhelimitse ja paikallisilta  
if asiantuntijoilta.

if.fi

Vakuutuspalvelu:
010 19 19 19 ma–pe klo 8–20 

Korvauspalvelu ja vahinkoilmoitukset:
Sähköinen If Kansio osoitteessa if.fi tai 010 19 18 18

If Hätäpäivystys kiiretapauksissa:
0800 1 3800

S-Etukortin rekisteröinti:
if.fi/bonusta, 010 19 19 19

If Oikea Turva -kartoituksen vakuutusturvasi 
tarkistamiseksi voit tehdä lähimmässä Ifissä
tai puhelimitse.

Soittaminen 010 19-alkuisiin numeroihimme maksaa kotimaan lanka-
verkosta vain paikallisverkkomaksun (pvm) ja matkapuhelimesta oman 
operaattorin perimän matkapuhelumaksun (mpm) verran. Soitettaessa  
010 51-alkuisiin numeroihin maksu on yritysnumerohinnoittelun 
mukainen. Lisätietoja osoitteesta if.fi

Osta Ryhmäsampo Primus 
kätevästi netistä  
henkivakuutuskuntoon.fi

441  624


